I

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

г. ГУЛЬКЕВИЧИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ ?
от /3~ &S. с/б '/У  № 3  У Ъ

г. Гулькевичи
О проведении вводных контрольных работ во 2-4-х классах

В соответствии с Положением о внутренней системе оценки качества
> образования МБОУ СОШ № 7 п р и к а з ы в а ю :

1 .Провести в соответствии с графиком вводные контрольные работы по
русскому языку и математике во 2-4-х классах с целью определения уровня
обученности учащихся и качества предметных знаний (Приложение).

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
3.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 7 г. Гулькевичи Г.Ю. Кушнарев

Проект приказа подготовлен и внесён:
заместителем директора по УВР О.Н. Плюсниной

4*
f*

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

г. ГУЛЬКЕВИЧИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ ?
от /£/<?. № ^ ^ 5

г. Гулькевичи
О проведении промежуточных контрольных работ во 2-4-х классах

В соответствии с Положением о внутренней системе оценки качества
образованияМБОУ С О Ш № 7 п р и к а з ы в а ю :

1.Провести в соответствии с графиком промежуточные контрольные
работы по русскому языку и математике во 2-4-х классах с целью определения
уровня обученности учащихся и качества предметных знаний (Приложение).

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
3.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней х >
общеобразовательной школы № 7 г. Гулькевичи^ y ' ______ Г.Ю. Кушнарев

Проект приказа подготовлен и внесён:
заместителем директора по УВР :v_ _ О.Н. Плюсниной

S
9

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

г. ГУЛЬКЕВИЧИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ ?
от / X  № / £ 3

г. Гулькевичи
О проведении итоговых контрольных работ во 2-4-х классах

В соответствии с Положением о внутренней системе оценки качества
" образования МБОУ СОШ № 7 п р и к а з ы в а ю :

1 .Провести в соответствии с графиком итоговые контрольные работы по
русскому языку и математике во 2-4-х классах с целью определения уровня
обученности учащихся и качества предметных знаний (Приложение).

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
3.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 7 г. Гулькевичл_^ ъ Г.Ю. Кушнарев

7 ~

Проект приказа подготовлен и внесён: _  /
заместителем директора по УВР О.Н. Плюсниной

Справка по итогам мониторинга

В соответствии с Положением о внутренней системе оценки качества
образования МБОУ СОШ № 7 в течение 2017 — 2018 учебного года проводился
мониторинг уровня предметной обученности и качества предметных знаний
учащихся 4 А класса по математике, учитель Гранюк Елена Михайловна.
Контрольные срезы проводились три раза в течении учебного года: сентябрь, декабрь,
май.

Данные мониторинговых исследований представлены в таблице
№ Ф.И.учащегося сентябрь декабрь май

1. Алексеенко Екатерина 4 4 4
2. Батлук Валерия 4 5 5
3. Викторова Анна 5 5 5
4. Володина Дарья 4 4 4
5. Гайдук Александр 3 3 4
6. Г орина Варвара 5 5 5
7. Грецкий Максим 3 4 4
8. Евсюкова Екатерина 4 5 5
9. Ерошов Арсений 4 4 5
10. Есин Алексей 4 4 4
11. Ештокина Оксана 5 5 5
12. Караташова Ксения 5 5 5
13. Красный Артем 3 3 4
14. Краса Дмитрий 4 5 5
15. Колотев Иван 3 3 1 4
16. Курганский Александр 4 4 5
17. Лакошко Алексей 4 4 5
18. Лебедева Анастасия 4 4 4
19. Лоозе Дарья 4 4 4
20. Маряничева Диана 4 4 4
21. Миронов Артем . 3 3 4
22. Мохова Виктория 3 3 3
23. Муха Данил 3 4 4
24. Наджафова Наиля 5 5 5
25. Нестеренко Никита 3 3 3
26. Панюжев Стефан 4 4 4
27. Смогунова Алина 3 3 3
28. Черниченко Арина 4 4 4

Средний показатель
качественного результата

67,9 75 89,2

В среднем по классу прослеживается устойчивая положительная динамика в
формировании системы предметных знаний, умений и навыков учащихся. По
результатам проводимого мониторинга 77,4 % учеников класса имеют качественный
результат освоения образовательной программы по учебному предмету
«Математика». f

Заместитель директора по УВР О.Н.Плюснина

21.05.2018 г.